[bookmark: _GoBack]夏邑县生活垃圾焚烧飞灰固化物填埋场一期工程及附属道路工程
施工及监理中标结果公告

河南呈祥工程咨询有限公司受夏邑县城市管理局的委托，就夏邑县生活垃圾焚烧飞灰固化物填埋场一期工程及附属道路工程施工及监理进行公开招标，已按规定完成了开标评标程序,现将本次中标结果公告公布如下：
一、项目概况与招标范围
1.1项目名称：夏邑县生活垃圾焚烧飞灰固化物填埋场一期工程及附属道路工程施工及监理
1.2项目编号：夏财采购【2020】242号
招标编号：商工程【2020】368号。
1.3建设地点：夏邑县境内；
1.4标段划分及内容：共划分三个标段，
第一标段：填埋场一期工程施工；第二标段：附属道路工程施工；第三标段：项目监理。
（一标段：图纸及工程量清单；二标段：图纸及工程量清单；三标段：施工阶段全过程及缺陷责任期的监理服务。）
1.5建筑规模及范围：道路16500平方，办公楼2层580平方，车间及磅房310平方，围墙520米，院内地平绿化6000平方，飞灰填埋渗液池存量34500立方。
1.6质量要求：合格；
1.7工期：60日历天；监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期。
1.8招标控制价：一标段：10920146.64元，安全文明施工费207641.3元，措施项目费638586.04元，暂列金额0元，专业工程暂估价0元，规费221091.31元，增值税901663.5元。
二标段：5238521.9元
三标段（监理）：258538.6元
本项目监理招标控制价为施工招标控制价的1.6%。
1.9资金来源：财政资金。
二、招标公告发布日期及媒介：
2020年10月9日在《商丘市公共资源交易中心》、《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《中国招标投标公共服务平台》上发布。
三、评标信息：
3.1评标日期：2020年10月30日
3.2评标地点：商丘市公共资源交易中心五楼评标室
3.3评标专家成员： 王可,任延照,王广力,王晓，马徵（招标人代表）
四、中标结果：
一标段
中标人：河南金益恒源建筑工程有限公司
投标报价：10899872.65 元；大写：壹仟零捌拾玖万玖仟捌佰柒拾贰元陆角伍分
地址： 河南省安阳市林州市横水镇中心大街 1 号
项目经理：胡茂华
职称：二级建造师
编号：豫241151708384
质量：合格
工期：60 日历天
二标段
中标人：河南金益恒源建筑工程有限公司
投标报价：5228529 元；大写：伍佰贰拾贰万捌仟伍佰贰拾玖元整
地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 1 号
项目经理：刘斌斌
职称：二级建造师
编号：豫241192046423
质量：合格
工期：60 日历天
三标段
中标人：河南省育兴建设工程管理有限公司
投标报价：258000 元；大写：贰拾伍万捌仟元整
地址：郑州市金水区 CBD 商务外环路格拉姆大厦 A 座 18 楼
总监理工程师：党亚涛
职称：注册监理工程师
编号：41014545
质量：符合国家质量验收备案合格标准
监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期
五、联系方式：
招 标 人：夏邑县城市管理局
联系地址：夏邑县东光街南段路西
联 系 人: 王先生
电    话：13592395558
招标代理机构：河南呈祥工程咨询有限公司
联系地址：汝州市望城路港森小区东办公楼二单元201
联 系 人：屠经理
电    话：0370-3338239
监督单位：夏邑县建设工程招标投标办公室
地址：河南省夏邑县一环路中段路北
联系电话：0370-6025511

河南呈祥工程咨询有限公司
2020年11月6日